3 (f. 2) Tabella per 16 lineas et 12 columnas disposita. In columna praeuia, titulo inposito *Աշխալներն* « signa (اشكال) », geomanticas figuras habes et geometricas * □ △ ♂ ♂, quarum significatio in columella undecima exprimitur *Թաստիս (sic, alias Թասթիս et Թասդիս)* « hexagonum (تسدیس) », *Թարպիհ* « tetragonum (تربیع) », *Թաթիլիթ* « trigonum (تثلث) », *մուղարին(այ)* « coniunctio (مقارنة) », *մուղապիլ(ա)* « obpositio (مقابله) ». In columellis vero 1-10 et 12 numeri scribuntur 1-16, qui videntur esse loculorum schematis. Tituli sunt: *Ղողուն տուրով*: *Օճի վար*: « Culmen (اوج) habet »; *Ղուվաթի վար*: « Vim (قوة) habet »; *Վալամի վար*: *Սուղի վար*: *Կիթըլի վար*: *Արընմակի վար*: *Հասուտի վար*: « Humiliationem habet »; *Սախիֆի վար*: *Խրատի վար*: *Ասլատի վար*: Haec tabella ad schema astrologorum spectat, i. e. circulum cum trigono, tetragono et hexagono inscriptis, cuius forma reperitur tum infra, f. 9^v, cum apud Franciscum Iunctinum, *Speculum astrologiae*, Lugduni, 1581, p. 39.

4 (f. 2^v) Tabella de interpretatione figurarum in explorando anno, mense, hebdomada, die, hora, praemissa monitione *Խիստ լաւ է եթէ որ գիտանաս (cod. գիտանս) ով եղբայր իմ տես զինք և իւր գիմայն* « Optime erit, o frater meus, si sciveris hanc figuram et quod continet ». Tabellae explicatio inc. (f. 3): *վասն աւուրն շաբթուն. ամսոյն. և տարուն շաբթերն* « և աւուրն շաբթերն ».

շաբթին տաթն. ար. ք. տան աւուրն շաբթին տաթն ք... « De figuris (شكل) diei, hebdomadae, mensis et anni: « ut signum diei numerus (عدّة) 1; « in secunda domo, ut signum diei, numerus II... ».

5 (f. 3^v) Tabella de significatione stellarum errantium, ut vid., per sedecim lineas et septem columellas disposita: in columna prima notae Arabum numerales indicant domus seu loca figurae divinatoriae, praemisso titulo *Տունն է* « domus est », in aliis vero columellis signa geomantica conspicies inpositis titulis *Տալպն է* « quaerens (طالب) est »; *Մատուպն է* « quaesitum (مطلوب) est »; *Կազարն է* « aspectus (نظر) est »; *Կութին է* « conloquium (نطق) est »; *Ինթիսալ* « coniunctio (اتصال) est »; *Ինֆիսալն է* « separatio (انفصال) est ». Ad dexteram partem tabellae quaedam de diebus faustis et infaustis in mense lunari; ad inferiorem vero partem signa stellarum errantium et quaedam turcice litteris tamen armenis.

6 (f. 4) Capitulum de quaesito ex arabico opere, ut demonstrat initium: *Ղու. վն մատուպի: Յանուն այ գիթաճին և ողորմաճին: տես թէ մէկ մատուպ թէ ուր նստէր եթէ մատուպն իւր տեղն նստինէ գիտացեր որ ուղաճդ քովդ կու գայ...* « Porta (= caput, cf. باب) de quaesito. In nomine Dei elementis misericordis. Vide quod una quaeque quaestio habet ubi sedet. Si cognoscis locum sedis quaesiti, tendis ad partem ubi est... ».